
Receiving Bank Code Receiver Name  Transfer Amount DDA Ref

006:ธ.กรุงไทย นายธญัญา  ฉายละออ 15400.00 ค่าเบ้ียเล้ียงก.ย.62

006:ธ.กรุงไทย น.ส.สิญาพฒัน์  ประเสริฐหมอ 13760.00 ค่าเบ้ียเล้ียงก.ย.62

006:ธ.กรุงไทย น.ส.ศิริลกัษณ์  สัจจา 14800.00 ค่าเบ้ียเล้ียงก.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นางเจิดจนัทร์  หนูจิตร 14800.00 ค่าเบ้ียเล้ียงก.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นายอุทยั  เอกมงคลกิจ 16020.00 ค่าเบ้ียเล้ียงก.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นายบุญมี  จนัทุม 12400.00 ค่าเบ้ียเล้ียงก.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นางชุมพร  ไชยงาม 13760.00 ค่าเบ้ียเล้ียงก.ย.62

006:ธ.กรุงไทย น.ส.พชัรินทร์  อายชุยั 12960.00 ค่าเบ้ียเล้ียงก.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นางสาวโสภิตชา   ป้องทพัไทย 1600.00 ค่าเบ้ียเล้ียงก.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นางเบ็ญจวรรณ  วารีบ่อ 480.00 ค่าเบ้ียเล้ียงก.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นางสาวเพญ็จิตร  ไชยเสนา 480.00 ค่าเบ้ียเล้ียงก.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นางสาวชลธิชา  โรจนชาตรี 480.00 ค่าเบ้ียเล้ียงก.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นางสาวอศัลา  อุนาสิทธ์ิ 480.00 ค่าเบ้ียเล้ียงก.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นายบุญช่วย  งามสุข 480.00 ค่าเบ้ียเล้ียงก.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นายธนิตย  ทวีช่ืน 6264.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายสมบติั  ไกรวิเศษ 2160.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายอนนัต ์ ประทุมชาติ 6160.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายเสกสรรค ์ ศรีนาคา 960.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายปัญญา  ทรัพยศิ์ริ 960.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายชาญชยั   มาลาค า 960.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายอ าพร  ร่วมพรม 960.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายวินสันต ์ ชูตากแดด 4220.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายชินากร  ฮาดดา 720.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายนพดล  สมสุข 720.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายส าเนียง  ผิวหอม 720.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายวฒิุนนัท ์ วฒุวณัณะ 720.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายสลิต  วฒุพรม 720.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายบุญธรรม  เมอมะนา 720.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

โอนเงนิวนัที่  19  กนัยายน  2562
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006:ธ.กรุงไทย นายจ านง  สุขขงั 720.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายทนงศกัด์ิ  ชูรัตน์ 720.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายปัญญา  สุวรรณโส 19560.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายธ ารง  สิงห์สวสัด์ิ 4560.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายวิเชียร  ผกาศรี 4560.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายอุดร  ทศันารัตน์ 4560.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายสมยศ  นามมุงคุณ 4560.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายสมหวงั  นามมะลิ 4560.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายถวลัย ์ ถนอมศรี 4560.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายวินสันต ์ ชูตากแดด 4220.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายชินากร  ฮาดดา 720.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายนพดล  สมสุข 720.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายส าเนียง  ผิวหอม 720.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายวฒิุนนัท ์ วฒุวณัณะ 720.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายสลิต  วฒุพรม 720.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายบุญธรรม  เมอมะนา 720.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายจ านง  สุขขงั 720.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายทนงศกัด์ิ  ชูรัตน์ 720.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายวินสันต ์ ชูตากแดด 14420.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายชินากร  ฮาดดา 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายนพดล  สมสุข 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายส าเนียง  ผิวหอม 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายวฒิุนนัท ์ วฒุวณัณะ 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายสลิต  วฒุพรม 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายบุญธรรม  เมอมะนา 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายจ านง  สุขขงั 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายทนงศกัด์ิ  ชูรัตน์ 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายอนนัต ์ ประทุมชาติ 13119.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

โอนเงนิวนัที่  19  กนัยายน  2562
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006:ธ.กรุงไทย นายเสกสรรค ์ ศรีนาคา 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายปัญญา  ทรัพยศิ์ริ 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายปรีชา  อุปลาบติั 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายชาญชยั   มาลาค า 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายอ าพร  ร่วมพรม 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายพชัรพล  จนัทร์จริง 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายสมยั  ค  ามัน่ 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงส.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายวฒันะ  สารรัตน์ 19200.00 เงินยมืก.ย.62

โอนเงนิวนัที่  19  กนัยายน  2562


